СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025 № 16/2025-НА
О присвоении почётного звания

«Почётный гражданин города Реутов» Опрышко В.Т.

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского округа Реутов Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин города Реутов»
Опрышко Виктору Трофимовичу – ветерану Великой Отечественной войны.

2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов

      Ф.А. Науменко

Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 09.04.2025 № 108/12